
　2025年9月吉日 

  

　　使途特定新棟「Zero to One」建設費寄付金募集(任意)につきまして 

  

1．寄付金額 

一口5万円、二口以上お願い申し上げます。 

　　（四口以上ご寄付頂いた方につきましては、建物設置の銘板に 

　　　お名前を刻ませていただきます。） 

 

2．申込方法 

オンラインフォームよりお申込みをお願いいたします。 

　＜URL＞ https://ws.formzu.net/fgen/S53505055/ 

法人申込の場合には、事務局までご連絡をお願い申し上げます。 

  

3．納入方法 

お申込み後の受付メールにて振込先をお知らせしますので、金融機関にて納

付お手続をお願いいたします。 

※領収書の発行日付は、本校への入金日となります。 

  

4．個人情報の取り扱い 

本校では個人情報保護方針に基づき個人情報を適切に管理し、頂戴しました

個人情報は寄付金募集に関する事務手続き以外には使用いたしません。 

  

5．問い合わせ先 

三田国際科学学園中学校・高等学校　事務局(寄付担当)　03-3707-5676 

 


